Nº 111, quarta-feira, 12 de junho de 200228 2ISSN 1676-2347

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO N o- 216, DE 5 DE JUNHO DE 2002(*)

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar o servidor MAURO ROBERTO ROCHA MEN-
DLOVITZ, código 24370, Analista Judiciário, requisitado do TRT da
24ª Região, para substituir a Diretora da Secretaria da Corregedoria-
Geral da Justiça do Trabalho, código TST-FC-9, em seus impedi-
mentos legais e eventuais.

MINISTRO FRANCISCO FAUSTO
PAULA DE MEDEIROS

(Of. El. nº SRAP305/2002)

(*) N. da COJOF: Publicado nesta data por ter sido omitido na edição
do DOU de 10/6/2002.

PORTARIA N o- 103, DE 5 DE JUNHO DE 2002

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo
com o disposto no art. 93, inciso I, §§ 1.º e 3.º da Lei n.º 8.112/90,
com a redação formulada pelo art. 22 da Lei n.º 8.270/91, e tendo em
vista o constante do Processo TST - n.º 11.623/90-0, resolve:

Prorrogar o prazo de cessão ao Supremo Tribunal Federal do
servidor ISMAEL SOARES DA SILVA, código 135-8, Analista Ju-
diciário, Área Serviços Gerais, Especialidade Segurança e Transporte,
Classe "C", Padrão 35, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste
Tribunal, pelo prazo de um ano, a partir de 16/7/2002, para o exer-
cício de função comissionada.

MINISTRO FRANCISCO FAUSTO
PAULA DE MEDEIROS

(Of. El. nº SRAP306/2002)

PORTARIA N o- 106, DE 6 DE JUNHO DE 2002

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo
com o disposto no art. 93, inciso I, §§ 1.º e 3.º da Lei n.º 8.112/90,
com a redação formulada pelo art. 22 da Lei n.º 8.270/91, e tendo em
vista o constante do Processo TST - n.º 62.921/1998-7, resolve:

Prorrogar o prazo de cessão ao Tribunal Superior Eleitoral da
servidora ANA CLÁUDIA BRAGA MENDONÇA, código 2525-1,
Técnico Judiciário, Área Judiciária, Classe "C", Padrão 25, do Quadro
de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, até 27/6/2003, para o exer-
cício de função comissionada.

MINISTRO FRANCISCO FAUSTO
PAULA DE MEDEIROS

(Of. El. nº SRAP309/2002)